
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
BS Kaldorf 2   SG Obereichstätt 1 wettkampf verlegt 
LS Erkertshofen 3   SV Höbing 3 1470:1462

Regnet Elfriede 370
Hiller Stefan 369
Hiller Josef 368
Pfaller Gundekar 363

Mithouard Jeremy 375
E Baumer Lena 374
Seitz Barbara 364
Beck Kathrin 349

SV Schernfeld-Schönau 2   SV Hofstetten 2 1479:1482
Schober Maria 381
Osiander Norbert 374
Karmann Alexander 367
E Fleischmann Laura 357

E Bauer Simon 389
Schroll Eva Maria 369
Trost Teresa 362
Hacker Franz 362

SV Möckenlohe 2   HSV Biburg-Stadelhofen 3 1423:1456
Hunner Tobias 374
Altmann Alfred 362
Crusius Willibald 359
Behr Matthias 328

Naß Barbara 370
E Naß Monika 367
Bauernfeind Katharina 363
Betz Katharina 356

Tabelle

  1. BS Kaldorf 2   18 : 6   Punkte 17773  Ringe Schnitt:    1481,00
  2. SV Höbing 3   18 : 6   Punkte 17711  Ringe Schnitt:    1476,00
  3. SV Schernfeld-Schönau 2   14 : 12   Punkte 19122  Ringe Schnitt:    1471,00
  4. HSV Biburg-Stadelhofen 3   14 : 12   Punkte 19023  Ringe Schnitt:    1463,00
  5. SV Möckenlohe 2   12 : 12   Punkte 17387  Ringe Schnitt:    1449,00
  6. LS Erkertshofen 3   10 : 16   Punkte 18984  Ringe Schnitt:    1460,00
  7. SV Hofstetten 2   10 : 16   Punkte 18921  Ringe Schnitt:    1455,00
  8. SG Obereichstätt 1   4 : 20   Punkte 17584  Ringe Schnitt:    1465,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Bauer Simon SV Hofstetten 2 389 Ringe
  2. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 381 Ringe
  3. Mithouard Jeremy SV Höbing 3 375 Ringe
  4. Hunner Tobias SV Möckenlohe 2 374 Ringe
  5. Baumer Lena SV Höbing 3 374 Ringe
  6. Osiander Norbert SV Schernfeld-Schönau 2 374 Ringe
  7. Naß Barbara HSV Biburg-Stadelhofen 3 370 Ringe
  8. Regnet Elfriede LS Erkertshofen 3 370 Ringe
  9. Hiller Stefan LS Erkertshofen 3 369 Ringe
10. Schroll Eva Maria SV Hofstetten 2 369 Ringe
11. Hiller Josef LS Erkertshofen 3 368 Ringe
12. Naß Monika HSV Biburg-Stadelhofen 3 367 Ringe
13. Karmann Alexander SV Schernfeld-Schönau 2 367 Ringe
14. Seitz Barbara SV Höbing 3 364 Ringe
15. Bauernfeind Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 363 Ringe
16. Pfaller Gundekar LS Erkertshofen 3 363 Ringe
17. Altmann Alfred SV Möckenlohe 2 362 Ringe
18. Trost Teresa SV Hofstetten 2 362 Ringe
19. Hacker Franz SV Hofstetten 2 362 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 389 Ringe 1513 Ringe
Huber Bernd 380 Ringe
Schenn Rolf 377 Ringe
Funk Joseph 367 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 384 Ringe 1513 Ringe
Wenninger Karin 379 Ringe
Worsch Daniel 378 Ringe
Wenninger Manuel 372 Ringe

3. SV Oberemmendorf 1 Hausmann Kerstin 387 Ringe 1512 Ringe
Hausmann Stefan 378 Ringe
Hausmann Markus 376 Ringe
Kraus Christian 371 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 395 Ringe
  2. Bauer Simon SV Hofstetten 2 389 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 389 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe
  5. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 387 Ringe
  6. Maier Markus SV Buxheim 1 387 Ringe
  7. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 385 Ringe
  8. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 385 Ringe
  9. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 385 Ringe
10. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 384 Ringe
11. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 383 Ringe
12. Bonschab Monika SV Buxheim 1 382 Ringe
13. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 382 Ringe
14. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 382 Ringe
15. Hüttinger Katharina KP FSG Titting 3 381 Ringe


